
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

měsíc červen je měsícem úcty Nejsvětějšího Srdce Ježíšova  

 

Neděle 22. června  

Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ 
doporučený svátek 

 

7.30 – mše svatá (za farníky) 
pravidelná měsíční sbírka 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá (Alois Florian, manželka, duše v očistci) 

pravidelná měsíční sbírka 
po mši svaté božítělový průvod obcí – jen za příznivého počasí 

 adorace a svátostné požehnání není 
 

Pondělí 23. června – Pondělí 12. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

 

Úterý 24. června 

Slavnost NAROZENÍ SV. JANA KŘTITELE 
 7.00 – mše svatá (rodina Viktorinova a Krupičkova) 

18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
 

Středa 25. června – Středa 12. týdne v mezidobí 
17.00 – mše svatá (Božena Vozdecká, manžel, živá a zemřelá rodina) 

 

Čtvrtek 26. června – Čtvrtek 12. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Jaroslav Pich, manželka a děti) 

18.00 - mše svatá NIKOLČICE– po ní posezení u táboráku 
18.00 – modlitba růžence za farnost 

 

Pátek 27. června 

Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA 
19.00 – mše svatá (Božena Zoubková, manžel, duše v očistci) 

po mši svaté bude tichá hodinová adorace 
 

Sobota 28. června – Památka Neposkvrněného Srdce Panny Marie 
7.00 – mše svatá (za živé a zemřelé z ročníku 1944 - od sedmdesátníků) 

19.00 – charismatické společenství v kostele 
 
 

úklid kostela:  KOKEŠOVÁ Marie – ul. Divácká 

 

Neděle 29. června  

Slavnost sv. PETRA A PAVLA, APOŠTOLŮ,  
hlavních patronů brněnské diecéze – doporučený svátek 

 

7.30 – mše svatá (Vladimír Tihlařík, syn, vnuk, celá rodina Tihlaříkova a Vozdecká) 
výměna růžencových lístků 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá (Marie Vozdecká, rodiče a sourozence) 

výměna růžencových lístků 
 adorace a svátostné požehnání není 

 

Další oznámení: 
 



MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  

Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 
 

Dnes, v neděli 22. června zve mikulovská farnost na pouť ke zřícenině kaple sv. Antonína na 

Pálavě. Sraz v 14.30 hodin u kostela v Perné. 
 

Dnes, v neděli 22. června má Hruškách novokněz salesián P. Ladislav Banďouch 

primici. Slavnost začíná průvodem ve 13.30 hodin od rodného domu a mše sv. ve 14.00 

hodin před novou kaplí. Novokněz nás zve, abychom s ním prožili jeho první mši svatou. 
 
 

KURDĚJOVSKÁ POUŤ 2014 
Římskokatolická farnost v Kurdějově zve na tradiční pouť se svatým Janem Křtitelem v sobotu 

21. června odpoledne a v neděli 22. června 2014. 

Program: 

Sobota 21. června – od 17.00 program pro děti,  
20.30 mše svatá s noční adorací do 23.00 

Neděle 22. června – 10.00 slavnostní mše svatá – celebruje P. Artur Daniel Cierlicki SAC 

14.30 křížová cesta přes obec 

15.30 kulturní program – vystoupení křesťanské folkové skupiny SRDCE ze Šakvic 

Po celou dobu pouti je možná prohlídka kostelního areálu  

(kostel, věž, kaple Všech svatých, chodby pod kostelem). 
 

Je možnost také využít autobusové spojení linkou 522 – neděle: 

ŠITBOŘICE – odjezd 9.13 zastávka Nikolčická – 9.15 zastávka na kopci – 9.31 Kurdějov 

KURDĚJOV – odjezd 11.29 – Šitbořice na kopci 11.45 – Šitbořice Nikolčická 11.47 
KURDĚJOV – odjezd 13.29 – Šitbořice na kopci 13.45 – Šitbořice Nikolčická 13.47 

Neváhejte a přijměte pozvání na duchovní prožitek s historickým zážitkem. 
 

KNĚŽSKÉ SVĚCENÍ 2014 V BRNĚNSKÉ DIECÉZI 

V sobotu 28. června 2014 v 9.00 hodin přijme v katedrále sv. Petra a Pavla v Brně z rukou 

biskupa Vojtěcha Cikrleho kněžské svěcení šest jáhnů: 
KAREL ADAMEC z farnosti Olešnice na Moravě, 

Bc. VÁCLAV HEJČ z farnosti Sloup v Moravském krasu, 

MARTIN HÖNIG z farnosti Letovice, 

MICHAL SEKNIČKA z farnosti Velké Meziříčí, 

Ing. JAROSLAV SOJKA z farnosti Deblín, 

TOMÁŠ ŠÍMA z farnosti Obyčtov. 
 

KEFASFEST 2014 
Prostor pro hudbu, divadlo a kulturu, mnoho cest, jedno ohnisko, křižovatka setkání.  

Třetí ročník letního křesťanského hudebního festivalu Kefasfest se bude pod záštitou brněnského 
biskupa Vojtěcha Cikrleho konat v přírodním areálu kláštera v Dolních Kounicích o víkendu od 

27. června do 29. června 2014. V různorodosti hudebních a divadelních žánrů chtějí organizátoři 

představit moderní křesťanskou kulturu a její radostné poselství. 

Festival je otevřen pro všechny, kdo chtějí prožít na zajímavém místě první prázdninové dny. 

Program a více informací na http://www.kefasfest.cz  
 

PŘECHODNÁ ZMĚNA MÍSTA STÁLÉ ZPOVĚDNÍ SLUŽBY V BRNĚ 

Z důvodu rekonstrukce bude kostel sv. Maří Magdaleny v Brně od pondělí 16. června 2014 do 

soboty 13. září 2014 uzavřen. Během této doby bude stálá zpovědní služba zajištěna ve 
zpovědní místnosti v katedrále sv. Petra a Pavla na Petrově, a to v obvyklém rozsahu, tedy v 

pracovní dny pondělí až pátek od 9.00 do 16.30 hodin. 
 

Letošní Katolická charismatická konference se bude konat ve dnech 9. až 13. července 2014 

v Brně na výstavišti BVV. Podrobný program s možností on-line přihlášení na 

http://konference.cho.cz/ 

 

Charismatické společenství – I. pololetí 2014    
  

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

 

http://www.kefasfest.cz/
http://konference.cho.cz/

